
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 1807 | Sexta-feira, 17 de julho de 2020                                                                                          | Pág. 1

Ano VIII | Edição eletrônica nº 1807 | Sexta-feira, 17 de julho de 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................................. 01
Gabinete....................................................................................01
Secretaria de Finanças .................................................01
  Divisão de Fiscalização.........................................01

GABINETE

PORTARIA Nº 72/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

Considerando a necessidade de proceder à avaliação de imóvel urbano no perí-
metro urbano no Município de Cianorte, para locação;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear Comissão para proceder às avaliações de imóvel urbano abai-
xo indicado, para a finalidade de locação para o funcionamento da sede da 21ª 
Subdivisão da Delegacia Policial, nos termos da Lei Municipal nº 5.125, de 4 
de março de 2020, em atendimento ao inciso X, do art. 24 da Lei Federal nº 
8.666/93:

Descrição do imóvel: Rua Ipiranga, nº 279, Zona 01, Município de Cianorte, 
com área de 670 m².

Art. 2º. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Reginaldo Epifanio de Souza
José Maria Gomes
Algacir Bortolato
Rodrigo Massucato
Sidineia Henrique Gallo Marcato
Hugo Leonardo da Silva
 
Parágrafo único. A Comissão será presidida por Reginaldo Epifanio de Souza, 
tendo como secretário José Maria Gomes.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 16 de julho de 2020.

CLAUDEMIR ROMERO BONGIORNO
PREFEITO MUNICIPAL

Secretaria de Finanças
Div. de Fiscalização



ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 1807 | Sexta-feira, 17 de julho de 2020                                                                                          | Pág. 2

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Assessoria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


		2020-07-17T11:05:35-0300
	CLAUDEMIR ROMERO BONGIORNO:25856901991


		2020-07-17T11:05:50-0300
	CLAUDEMIR ROMERO BONGIORNO:25856901991




